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Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:
»Montaz efektywnego energetyeznie oswietlenia ulicznego w Miescie Orzesze”

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zaméwien Publicznych (t.j.

Dz. U. z 2019t poz. 1843 =z pozniejszymi zmianami) udostepniam  informacje,
o ktorych mowa w:
. art. 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zaméwien Publicznych (t.].

Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pézniejszymi zmianami) informuje, ze wybrana do realizacji
przedmiotu zamoéwienia zostata oferta, zlozona przez:

EL-MAR Sp. z o.0.
P1. Wolnosci 16/5, 46-380 Dobrodzien

Oferta uzyskala najwicksza ilosé¢ punktow w kryteriach oceny ofert.

IL. art. 92 ust. 1 pkt 1 Ustawy przekazuje rowniez nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby
albo miejsca zamieszkania i adresy, jezeli sa miejscami  wykonywania dziatalnogci
wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty, a takze punktacj¢ przyznang ofertom w kazdym kryterium
oceny ofert i taczng punktacje:

Okres Ilos'c
- punktow w
Nazwa (firma), imie i nazwisko varancji i o kryterium | Egeczn
Numer S s Cena gwarancj punktow w ryte aczna
wykonawcy, adres siedziby, o i . okres ilos¢
oferty . . . brutto [zt] | rekojmiw | kryterium ils ,
miejsca zamieszkania - gwarancjii | punktow
— cena [60%] vy
miesigeach rekojmi
[40%]
SP-INSTAL Sebastian Przepidrski
189 199 84
! UL Dluga 6/5, 95-100 Zgierz | o0 19983 518 40 92,76
LUMASTER Sp. z o.0.
2 Ul. Zeromskiego 12 a, 258 300,00 84 38,65 40 78,65
05-250 Stupno
ETEC Sp. zo.0.
84
s Ul Kluczewska 2, 32-300 Olkusz 2.ak630 el 40 83,12
D-well Sp. z 0.0.
000.0 84
4 Ul. Korsarska 20, 03-687 Warszawa 284.000,00 35,18 0 213
SPIE Elbud Gdansk S.A.
5 Ul. Marynarki Polskiej 87, 80-557 | 284 130,00 84 35,14 40 75,14
Gdansk
EL-MAR Sp. z o.0.
6 P1. Wolnosci 16/5, 46-380 166 384,10 84 60,00 40 100,00
Dobrodzien
ODEON s.c. Remigiusz Starobrat,
7 Damian Imiela 232 470,00 84 42,94 40 82,94
Ul Lowicka 26 A, 44-105 Gliwice
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P.H.U. MEMFIS Adam Myrcik
Olszyna Ul Klonowa 8, 42-284
Herby

SERWIS ENERGETYCZNY
ELBUDROM Olimpia
Romanowska
Ul. Szyb Artura 1, 41-707 Ruda
Slaska

589 320,42

84

16,94

40

56,94

10

MARAD ENERGIA Sp. z o.0.
Sp. k.
Ul. Gacka 1C, 41-218
Sosnowiec

11

Konsorcjum Firm: Lider: Rudpol-
OPA Sp. z 0.0.
Ul. Szyb Walenty 50, 41-701 Ruda
Slaska,
Partner: OPA EKSPERT Sp. z 0.0.
UL Sadowa 7, 41-605
Swigtochlowice

494 643,52

84

20,18

40

60,18

12

Zaklad Ustug Elektrycznych TOM-
ELEKTRO Antoni Tomala
Ul. Libowiec 20, 44-336 Jastrzgbie-
Zdroj

230 000,00

84

43,40

40

83,40

13

ATOS ENERGY Sp. z 0.0.
Ul. Gliwicka 14/27, 40-079
Katowice

308 425,98

84

32,37

40

72,37

14

Elmax Zywicki Sp. z 0.0.
UL. Fabryczna 25, 43-100 Tychy

291 510,00

84

34,25

40

74,25

15

ELEKTRO-INSTAL Piotr Swoboda
Ul. Goérnicza 3, 32-332 Bukowno

296 400,00

84

33,68

40

73,68

16

Konsorcjum Firm: Lider:
LENERGO-UNIVERSAL” Artur
Lazarek
Ul. Gléwna 36, 43-230
Goczatkowice Zdroj
Partner: “ELEKTRO-
UNIVERSAL”
Mirostaw Lazarek
Ul. Bartnicza 28, 43-210 Kobior

I11.
IV.

V.

L;\','\

systemu zakupow — nie dotyczy.

dotyczy.

art. 92 ust. 1 pkt 5 Ustawy przekazuj¢ informacjg o dopuszczeniu do dynamicznego

systemu zakupow — nie dotyczy.
art. 92 ust. 1 pkt 6 Ustawy przekazujg informacjg o nieustanowieniu dynamicznego

art. 92 ust. 1 pkt 7 Ustawy przekazuj¢ informacjg o uniewaznieniu postepowania — nie
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